СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2020                                                                                                  №   32
О составе постоянных комиссий Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

Утвердить состав постоянных комиссий Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова
Приложение к решению Совета Омского муниципального района Омской области

от 07.10.2020 № 32
Состав

постоянных комиссий Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области

	Наименование комиссии
	Председатель комиссии
	Члены комиссии

	По правовым вопросам и вопросам местного самоуправления
	Хорошавин Александр Андреевич
	Бацевич Эдуард Федорович

Дюг Татьяна Анатольевна

Петросян Аревшат Агамирович

	По финансово-экономическим вопросам
	Мовчан Алексей Михайлович
	Бацевич Эдуард Федорович

Дюг Татьяна Анатольевна

Романова Татьяна Викторовна
Хорошавин Александр Андреевич

	По социальным вопросам
	Данилова Фанира Хикматуллаевна

	Данилова Фанира Хикматуллаевна

Мовчан Алексей Михайлович

Романов Сергей Михайлович
Романова Татьяна Викторовна